Statu dicit relinquo sem
 pmo ex eorum meū
 Cum pnt dntibus edictiofi
 nas aut qz voluerit ad pias
 causas an iste executor possit
 eligere duos uel tres videt
 quod no perverbu autūque
 singularis nū Sed tñ fuit
 declaratu qtrariū defacto qz
 auctoritas ymo casus notabi
 lis et ml. vnuū ex familia q.
 si duos mēto pmo dele. n.
 bñ facit l. cum quidā co. n.
 Et quid eōnta si testator
 loquit perverbu plural nū
 et an possit vnu eligere dicit
 est dubiu Et bar. fuit qruū
 ml. fi. ff. de op. Le vbi tenet
 quod det eligē tres hoc casu
 per illū tex. videlicet qngra
 facit l. vnuū ex familia q. sed
 si fundū del. n. Et ibi videt
 casus pro hac parte qd vide
 casus m ditta l. cum quidam
 dele. n. Et nō bene istum
 passetum ludantur
 Statutum verbis veteris
 vltq tercia pars bonorū
 accidit applicet heredibz
 oasi Et iudam mō accidit
 vnu monachū an monaste
 riū debet habere illa tercia
 parte bonoz an filij legitti.
 et nales dnti monachi quos
 treauerat ante mgresum
 vide multa consilia de hoc et
 mētil. boni allegabant Sed
 frederica desens nō vnda
 bar. petē ad nō nō suo qui
 rñdit sibi quod tercia pars
 debet esse filias per tina ma
 pmo qz. app. heredis mdu
 bio venit si luis et l. ex factō
 C. ad rebel. et m. v. q. pñte
 dele. corrad. m. ul. feu. et c.
 l. de alie. feu. q. si dñmū
 pretea ubi verba legi sūt du
 bia et equiuoca m dubio n.
 nālū intelligenda nō amlit
 ut l. si. de hō. que no eta. et
 si ita quis p. fi. dele. n. l.
 fidigmissum de condi. et de
 mō s monasteriū deure qui
 le pcedit r. m pñtia de pla.
 et r. p. hoc pñti desant.

epis. et aut mgressi si luis
 aut nālū ut l. rō de ba. dap.
 l. si scriptum deli. pte. go
 r. Sed idem frede. consilio
 xxx m. disputando rō dudit
 qtrariū ea rāve quia app. nē
 heredis etiā heres extraneū
 qphēdit ut ml. dñmōmbz
 l. mēdū et l. heredis app.
 de x signi sed monasterium
 est heres monachi ut m aut
 mgressi et m aut si qua mu
 lier ergo it monachus em
 quod quū acquirū monasterio
 acqrit xvm. q. i. r. r. et dñ
 aut mgressi Ad iura qtraria
 nō det quod loquā m rāby
 spālibus. et bene Et hanc
 opy. sū rōsulendo scutus
 plures rōes quas pñt nō
 refero r. ludo
 Vltis gñale illud dnti quod
 deriq m rebz pñis gau
 det eo privilegio quo etiā ut
 m. extris expig. xvi. q. i.
 smlt mtle. pñi de rēnsi
 et r. quāquā c. n. l. v. l. Ca
 nomite ponit m. si dilige
 ti et r. fi. de pñis modopo
 ne q cont. etiā nō pñtibz
 msi annis xl. ut vid. m.
 de quarta de rrip. Et aut
 quas addit an erit idem
 mve rā videt quod sit
 per dñz regulā Sed qtrā
 est verum quia fallit ipñi
 pñombz a die pñis rōis
 glo. est singularis xvi. q.
 m. possessionis nō bñ.
 Omni mei pñeri rō su
 luerūt me de hoc monachi
 ul alius religiosus potest se
 transferre ad strictorem re
 gulam penta licētia licet nō
 obtenta ut licet et r. nō est
 de regulis Et casus ml. qui
 pñtu. C. de factō sicut cāc
 et i. gla. Si vero pñsuet
 ad regulā laxiore nō pñt sine
 pñe humana, ut dnt iuribz
 dñs qruū qd si uelit trāsire
 ad regulā pñe aug humanatū
 requirat Supiores em pñt
 esse plures ut gñalis ad ho
 ab abbas seu mst. Vere ego